公告编号：2017-061

1 / 1

证券代码：834153         证券简称：炜田新材        主办券商：江海证券

广东炜田环保新材料股份有限公司

关于公司部分产品认定为广东省 2017 年高新技术产

品的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

根据《关于组织申报广东省 2017 年高新技术产品认定的通

知》（粤高企协〔2017〕10 号）的要求，经企业申报、专家评审

等规定程序，其中高密度聚乙烯环保周转箱、低压高密度聚乙烯网

格川字型塑料托盘、防静电高韧性环保塑胶中空板、高密度聚乙烯

环保中空板箱等四项产品认定为广东省高新技术产品。

二、对公司产生的影响

对于认定的高新技术产品将作为高新技术企业认定的重要参

考依据，为公司后期继续申报高新企业奠定了基础。

三、备查文件目录

《广东省 2017 年拟通过认定高新技术产品名单》

广东炜田环保新材料股份有限公司

董  事  会

2017年 12月 4日